
                                                                                Adresa: Mula Mustafe Bašeskije 12/3                                                     
                                                                                S A R A J E V O 
                                                                                Telefon: 033/264-830  

                                  Tel/Fax: 033/552-461 
                                    
                                  E-mail: info@upfbih.ba 
                                   Web: http://www.upfbih.ba 

  
 

 
 

PRIJEDLOG ODLUKE 
 
Na osnovu člana 36. Prečišćenog teksta Statuta Udruženja poslodavaca i prijedloga 
Komisije za izbor delegata za Skupštinu, Izvršni odbor UPFBiH, na svojoj sjednici održanoj 
05.04.2017. godine u Sarajevu, donosi sljedeću:  
  
  

ODLUKU 
 

o potvrđivanju delegata za XVI redovnu Skupštinu UPFBiH 
  
  

Član 1. 
  
Imenuju se sljedeći delegati za XVI redovnu Skupštinu Udruženja poslodavaca FBiH:  
  

1. Alić Mensur - Mi-Menpro, Tuzla  
2. Andrečenko Darko - Vindi Tip d.o.o., Sarajevo  
3. Babić Željko - Obrtnička komora TK, Tuzla   
4. Barbarić Tonćo - Feal, Široki Brijeg  
5. Baroš Igor - Optika „Baroš“ d.o.o., Sarajevo 
6. Bekto Enisa - Bekto precisa, Goražde 
7. Berbić Zlatko - Kameleon, Tuzla   
8. Bradarić Ranko - Lager d.o.o., Posušje  
9. Brka Senad - ABIAS d.o.o., Tešanj 
10. Crnjac Mićo - Mljekara Livno, Livno  
11. Čengić Safudin - Centrotrans - Eurolines d.o.o., Sarajevo  
12. Ćelosmanović Bakir - Bh Telecom, Sarajevo  
13. Ćorluka Petar - Violeta, Grude  
14. Džambić Senad - Bingo, Tuzla    
15. Ekmeščić Salem - EZ Busovača d.o.o., Busovača  
16. Franjić Vladimir - Meridijan d.o.o., Zenica 
17. Gazibarić Zoran - Nobil d.o.o., Nova Bila  
18. Gerin Senid - Ocean d.o.o., Travnik  
19. Gilja Marinko - JP Elektroprivreda HZ HB, Mostar  
20. Hadžan Mirsad - CORONA PACK d.o.o., Jelah  
21. Hadžić Samir - Urban BiH, Doboj Istok   
22. Hadžihaljević Bisera – Energoinvest, Sarajevo   
23. Halilović Šahsudin - Backstage, Kladanj   
24. Hanić Adem - TMD Group Gradačac  
25. Haračić Sulejman - Fah Komerc, Zenica 
26. Hasković Džemal - Džekos d.o.o., Sarajevo  
27. Hrbat Amela- Ekopak d.o.o., Sarajevo 



28. Hrnjić Kemal - Meggle, Bihać  
29. Hukić Edin - Securitas, Mostar    
30. Ibrahimpašić Edin - Bihaćka pivovara, Bihać  
31. Jabandžić Edin - Madi, Tešanj   
32. Karahodžić Adisa - KOTEKS d.o.o., Kakanj  
33. Karić Ramiz - Herceg, Srebrenik    
34. Luburić Ivan - Croatia osiguranje - Ljubuški 
35. Majić Tomislav - LINK, Mostar  
36. Malagić Enver - Malcom d.o.o., Sarajevo  
37. Marijanović Željko - HT Eronet, Mostar 
38. Meškić Ibrahim - Minex Trade, Zenica  
39. Močić Šefik - Gradex, Gradačac   
40. Mulahasanović Nadira - UP 15 maj, Zenica  
41. Nedim Čehajić - IN d.o.o., Sarajevo  
42. Olovčić Senad - ASA AUTO, Sarajevo  
43. Ordagić Mirza - BH motors, Srebrenik   
44. Pilav Muhamed - Unipromet d.o.o., Sarajevo  
45. Rasim Bajrović - hotel Europe, Sarajevo  
46. Rebić Veselin - „TMP“ Društvo za zapošljavanje slijepih i slabovidnih osoba, Sarajevo  
47. Rizvić Šaban - BNT Holding d.d., Novi Travnik   
48. Selmanović - Salkić Enisa - Megamix, Sarajevo   
49. Sinanović Alija - Almy d.o.o., Zenica  
50. Siočić Nedžad - Transturist, Tuzla   
51. Skenderagić Nijaz - Ataco d.o.o., Sarajevo  
52. Suljić Zufer - MANECO d.o.o., Žepče   
53. Suton Ante - SUTON, Široki Brijeg   
54. Šabović Miralem- BBS d.o.o., Sarajevo 
55. Šivšić Hamed - Rail Cargo d.o.o., Sarajevo  
56. Šljivić Selmir - Udruženje privrednika Živinice, Živinice   
57. Šulenta Danko - Interagent, Mostar    
58. Terzić Sead - Plastex d.o.o., Gračanica   
59. Topić Davorin - Interherc, Mostar  
60. Vincetić Mirko - IMO JUNIOR, Orašje  

 
Član 2. 

 
U slučaju da se lica iz člana 1. ove odluke izjasne da ne mogu doći na XVI redovnu 
Skupštinu UPFBiH, predsjednik UO UPFBiH i direktor UPFBiH na osnovu člana 22. 
Prečišćenog teksta Statuta UPFBiH i člana 2. i 3. Kriterija za izbor i imenovanje u organe 
Udruženja poslodavaca FBiH, ESV-a FBiH i Asocijacije poslodavaca BiH, mogu izvršiti 
zamjenu imenujući sljedeće delegate:  
1. Aleta Muamer - Amko, Sarajevo  
2. Alpeza Zdenko - Mucić&Co, Ljubuški   
3. Artuković Krešo - Centra Commerce, Ljubuški  
4. Babić Amil - Babić d.o.o., Jablanica 
5. Bošnjaković Ibrahim - USP Zavidovići, Zavidovići  
6. Čović Predrag - Vodoskok, Tomislavgrad   



7. Ćosić Mijo - Ćosić Promex, Usora  
8. Džedović Eldin - Kapis, Tomislavgrad   
9. Frančić Stipo - UTP BEST, Novi Travnik  
10. Gadžić Mario - Aluminij, Mostar   
11. Habibija Almir - Alat, Konjic    
12. Hrle Ismet – Elektrometal, Cazin  
13. Huremović Vejsil - Sisecam Soda, Lukavac  
14. Ivešić Mladen - UPIP, Žepče   
15. Jazvin Almir - Prevent, Sarajevo   
16. Kapetanović Izudin - Solana, Tuzla  
17. Mandić Željko - ALFA MI, Živinice  
18. Muftić Mensur - UPOK, Maglaj  
19. Mulasmajić Azema - Natron Hayat, Kakanj  
20. Mušić Ramiz - Konzum, Sarajevo  
21. Pašukan Edhem - Lutrija BiH, Sarajevo  
22. Šabanagić Ahmedin - Autoprevoz bus, Mostar  
23. Širić Franjo - Weltplast, Posušje  
24. Tonćo Zovko - Mepas, Mostar  
25. Zukić Alija - Medicom, Zenica   
 
 

Član 3. 
 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
Sarajevo,      
Broj:  
 
                                                                                                               Predsjednik Izvršnog odbora  
            Adnan Smailbegović 


